

# J.K.K. ApS

Linalyst 59, 9610 Nørager

CVR-nr. 25 47 09 82

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024.

---

Jens Kristian Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.K.K. ApS Linalyst 59 9610 Nørager
	CVR-nr.: 25 47 09 82 Stiftet: 1. maj 2000 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jens Kristian Kristensen Helle Bachmann Henrik Thostrup Jensen
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Kristensen Alice Østergaard
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Nordnet Bank Nordea Bank Danmark

## Hovedtal

---

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-339	-410	-256	-127	-131
Finansielle poster, netto	5.605	4.789	3.361	15.135	747
Årets resultat	3.622	2.909	3.202	12.603	868
<b>Balance:</b>					
Balancesum	75.218	73.660	82.299	88.982	93.832
Egenkapital	68.903	65.399	62.604	59.514	92.579
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	0	0

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed som holdingselskab og investeringselskab

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -338.787 mod -410.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.622.337 mod 2.909.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-338.787</b>	<b>-410</b>
1 Personaleomkostninger	-616.319	-541
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-81.586	-82
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.036.692</b>	<b>-1.033</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.776	3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	469	3
Andre finansielle indtægter	5.892.106	5.089
Øvrige finansielle omkostninger	-302.522	-306
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.568.137</b>	<b>3.756</b>
Skat af årets resultat	-945.800	-847
<b>Årets resultat</b>	<b>3.622.337</b>	<b>2.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.776	-2.964
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	3.485.561	5.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.622.337</b>	<b>2.909</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361.696	443
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>361.696</u>	<u>443</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.725	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.682	61
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>11.800.000</u>	<u>14.300</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.827.407</u>	<u>14.365</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.189.103</u></b>	<b><u>14.808</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	146.346	0
Andre tilgodehavender	<u>1.112.747</u>	<u>2.213</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.259.093</u>	<u>2.213</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>59.853.963</u>	<u>56.484</u>
Værdipapirer i alt	<u>59.853.963</u>	<u>56.484</u>
Likvide beholdninger	<u>1.916.031</u>	<u>155</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.029.087</u></b>	<b><u>58.852</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>75.218.190</u></b>	<b><u>73.660</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.925	4
Overført resultat	68.637.873	65.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.902.798</u></b>	<b><u>65.399</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	27
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.099
Selskabsskat	520.160	730
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.258	62
Anden gæld	5.734.974	6.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.315.392	8.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.315.392</u></b>	<b><u>8.234</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>75.218.190</u></b>	<b><u>73.660</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	601.276	527
Andre omkostninger til social sikring	15.043	14
	<b>616.319</b>	<b>541</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	46.261.980
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.255.776

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Af tilgodehavende hos kapitalinteresser på 11.800 t.kr. er 6.800 t.kr. ydet som ansvarlig lån, der står tilbage for øvrige kreditorer.

Selskabet har givet tilsagn om indbetaling af 588.000 USD i kapital til Scope Investment Alternativ Investeringsfond II K/S og 1.000.000 Euro i kapital til Nio Infrastructure V Feeder K/S og 3.000.000 DKK i kapital til K Alternativ Private Equity Fonde og 817.691 kr. til VPK Fond III K/S og 5.162.500 kr. til Shipinvest10 APS .

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
